



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2.011.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Suco Sabores z (cx).-	30	5,80	174,00
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca Zero (l) .-	07	4,65	32,55
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca – Cola (l) .-	05	4,20	21,00
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Guaraná (l) .-	04	3,98	15,92
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Leite Integral (l).-	04	2,70	10,80
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Atum com Óleo (lt).-	19	5,90	112,10
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Patê Presunto (lt).-	19	6,99	132,81
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maionese (un).-	09	5,90	53,10
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Requeijão (un).-	04	5,49	21,96
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Bisc. Recheado Wafer (un).-	08	2,40	19,20
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito Recheado (un).-	09	2,20	19,80
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito Água e Sal (un).-	06	2,10	12,60
05/10	0012	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Margarina (un).-	02	5,05	10,10
05/10	0014	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Queijo (kg).-	2,39	22,00	52,58
05/10	0014	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Salame (kg).-	2,249	44,00	98,95
05/10	0014	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Presunto (kg).-	2,465	19,00	46,83
05/10	0014	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mortadela (kg).-	1,86	13,00	24,05
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão de fôrma (un).-	10	6,00	60,00
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão Frânces (kg).-	6,95	6,90	47,95
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Banana (kg).-	815	2,80	22,82
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pêra (kg).-	7	5,99	41,93
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Uva (kg).-	2,6	9,90	25,74
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Ameixa (kg).-	5	9,00	45,00
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Cebola (kg).-	3,94	2,09	8,23
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Tomate (kg).-	3,10	3,99	12,36
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Melancia (kg).-	21,3	3,99	85,02
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mexirica (kg).-	3,45	2,40	8,28
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Melão (kg).-	17,1	5,99	102,42
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maçã (kg).-	8,15	5,89	48,00
05/10	0015	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Guaraná (l).-	01	3,98	3,98



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2.011.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
11/10	239	00.444.055/0001-90	BASILIO MANDAJI – ME.-	Kit PPA Bona Ka54: com placa de controle e motor para carga de 125k marca PPA, instalado (pç).-	01	1.275,00	1.275,00
11/10	0105	10.560.784/0001-66	C.J.C. SHOW ROOM EM AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Evaporadora de ar condicionado Split 9000 btus philco (un).-	01	450,00	450,00
11/10	0105	10.560.784/0001-66	C.J.C. SHOW ROOM EM AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Condensadora de ar condicionado split 9000 btus Philco (un).-	01	750,00	750,00
11/10	0105	10.560.784/0001-66	C.J.C. SHOW ROOM EM AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Botija de gás R22 de 13,5 kg (un).-	01	310,00	310,00
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Capa de processo Administrativo verde (un).-	200	0,4455	89,10
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Capa de processo Financeiro Amarelo (un).-	200	0,4455	89,10
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Cartão de ficha cadastral (un).-	2.000	0,0648	129,60
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Envelope branco (grande) com timbre (un).-	2.000	0,3645	729,00
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Envelope comercial (carta) sem timbre (un).-	30.000	0,0324	972,00
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Envelope comercial (ofício) sem timbre (un).-	20.000	0,0405	810,00
18/10	49	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Envelope Kraft Natural com timbre (un).-	5.000	0,2592	1.296,00
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Formulário contínuo tipo holerite (un).-	2.000	0,57	1.140,00
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Livro para registro de correspondência expedida (un).-	01	114,01	114,01
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Livro para registro de correspondência recebida (un).-	01	114,01	114,01
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Livro para registro de processos (un).-	05	97,31	486,55
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Envelope Kraft Natural com timbre (un).-	3.000	0,1701	510,30
18/10	50	07.719.633/0001 - 01	CLAÚDIO MENDONÇA DE SOUSA DO Ó –ME.-	Ficha de registro de funcionário (un).-	200	0,486	97,20
18/10	019	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Café extra forte 500 g (pc).-	360	8,55	3.078,00
18/10	019	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Açúcar 1kg (pc).-	540	3,20	1.728,00
18/10	019	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Chá mate Nat 200g (pc).-	120	3,49	418,80
18/10	019	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Chocolate em pó (pc).-	180	7,69	1.384,20
18/10	019	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Leite longa vida (pc).-	360	3,10	1.116,00
21/10	000.791	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina Original Aditivada (lt).-	603,6920	2,7690	1.671,62
21/10	000.767	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fluido de freio – (pç).-	01	63,4500	63,45
21/10	000.767	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Eixo Tras – (un).-	01	994,2200	994,22



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2.011.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
21/10	000.767	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo seletor - (un).-	01	390,3400	390,34
21/10	000.767	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo seletor - (un).-	01	287,7600	287,76
21/10	000.767	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bico injetor - Polo - (pç).-	02	210,3400	420,68
21/10	000.768	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Farol Milha Astra E – (un).-	01	184,2100	184,21
21/10	000.768	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Farol Milha Astra D (un).-	01	184,2100	184,21
21/10	000.768	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Alternador (pç).-	01	1.145,1500	1.145,15
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Motor partida – (un).-	01	457,8300	457,83
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Motor Limp. – (un).-	01	259,6900	259,69
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vidro – (un).-	01	22,3800	22,38
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cilindro Mestre Freio – (pç).-	01	838,8200	838,32
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Braço limpador – (pç).-	01	71,8400	71,84
21/10	000.769	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Braço limpador – (pç).-	01	74,5100	74,51
21/10	000.770	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fluido de freio – (pç).-	02	63,4500	126,90
21/10	000.770	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cano freio – (pç).-	01	66,5600	66,56
21/10	000.770	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bobina – (un).-	01	247,9000	247,90
21/10	000.770	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Alavanca de Cambio – (un).-	01	958,7600	958,76
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Pivo esquerdo – (pç).-	01	297,4700	297,47
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Pedal embreagem – (un).-	01	67,8600	67,86
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo para direção hidráulica – (lt).-	02	80,9300	161,86
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Mangueira retorno – (un).-	01	191,6200	191,62
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Freio – (pç).-	01	62,3000	62,30
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Flexível DH – (un).-	01	697,4000	697,40
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Caixa de direção – P (pç).-	01	1.598,3300	1.598,33
21/10	000.771	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba DH – Polo - (un).-	01	2.589,0200	2.589,02
21/10	000.772	72.692.981/0001 - 96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela – (jg).-	04	10,1900	40,76
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Tubo de água (un).-	01	261,4200	261,42
21/10	000.772	72.692.981/0001 - 96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Semi eixo esq (un).-	01	616,2100	616,21
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo para motor (pç).-	04	29,3100	117,24
21/10	000.772	72.692.981/0001 - 96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Interruptor do vidro tras. (un).-	01	37,4700	37,47
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (pç).-	01	20,5900	20,59
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de combustível (pç).-	01	10,2000	10,20
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de ar (pç).-	01	48,17	48,17



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2.011.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
21/10	000.772	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cubo traseiro (pç).-	02	685,7800	1.371,56
21/10	000.773	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Silencioso tras (pç).-	01	330,0400	330,04
21/10	000.773	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Junta escap. (un).-	01	14,2900	14,29
21/10	000.773	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Catalisador (pç)	01	917,0200	917,02
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Terminal (un).-	01	86,6400	86,64
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Terminal (un).-	01	44,3700	44,37
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo para motor (pç).-	04	29,3100	117,24
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (pç).-	01	12,9700	12,97
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Eixo do limp. (un).-	01	45,8000	45,80
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Eixo do limp. (un).-	01	45,8000	45,80
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Disco freio (un).-	02	110,4400	220,88
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Coxim (un).-	02	44,3300	88,66
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Buzina (un).-	01	90,7300	90,73
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bateria (pç).-	01	488,3100	488,31
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Alternador (pç).-	01	995,5500	995,55
21/10	000.774	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo radiador (un).-	01	59,5600	59,56
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Suporte do retrocesso (pç).-	03	60,00	180,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Cabo de roteiitys (pç).-	02	48,00	96,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Crike do alinhamento do papel (pç).-	01	40,00	40,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Pente de mola do teclado (pç).-	01	76,00	76,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Porquinho do aparelho da fita (pç).-	01	72,00	72,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Came da escrita (pç).-	01	85,00	85,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2.011.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	Mola do saico (pç).-	01	45,00	45,00
21/10	0.190	65.940.231/0001-20	RIMAQ- COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MÁQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA.- ME.-	C.I de colunas (pç).-	01	102,00	102,00
28/10	000.791	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina Original Aditivada (lt).-	706,1340	2,7690	1.955,29

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

\_\_\_\_\_  
Anderson Souza do Nascimento  
DIRETOR DE FINANÇAS EM EXERCÍCIO

\_\_\_\_\_  
José Carlos Rodriguez  
PRESIDENTE